1

浙信协〔2020〕14 号

各会员单位：

根据《浙江省信用协会章程》精神，经省信用协会第三届

会员代表大会暨第三届理事会一次会议审议通过，选举产生融

信浙江区域集团等 20家单位为省信用协会第三届理事会副会长

单位，现将名单公布如下（排名不分先后）。

融信浙江区域集团

浙江金融职业学院

中诚信浙江分公司

浙江江南工程管理股份有限公司

上海台安实业集团有限公司浙江分公司

 2

浙江汇信科技有限公司

浙江世贸装饰股份有限公司

中国人保财险浙江省分公司

宁波远东资信评估有限公司

富米丽家纺股份有限公司

浙江五洲工程项目管理有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司

杭州资信评估公司

中国工商银行股份有限公司浙江省分行

浙江有数数字科技有限公司

中百合能科技发展有限公司

中国农业银行股份有限公司浙江省分行

中国邮政储蓄银行股份有限公司浙江省分行

中国建设银行股份有限公司浙江省分行

浙江大普信用评级股份有限公司

浙江省信用协会

2020 年 11 月 19 日

抄送：省发改委、信用处、省信用中心